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خبر یادداشت هفته

لزوم حل ریشه ای مشکلات مردم 
در  بورس

حسن قالیباف اصل، رئیس سازمان بورس در تاریخ  �
۳۰ دی ماه با ارســال نامه ای خطــاب به وزیر اقتصاد 
از ریاست ســازمان بورس و عضویت در هیئت مدیره 
آن استعفا داد. او در فروردین ماه سال جاری ریاست 
جدید بورس اوراق بهادار تهران را بر عهده گرفته بود 
و حدود ۱۰ ماه ریاست آن را بر عهده داشت. او علت 
این اســتعفای قابل تأمل خود را اقدامات سیاســی و 
ورود غیر حرفه ای و بیش از حد اشخاص و مسئولان 
بــه مباحث بــازار ســرمایه و بروز افت و خیز شــدید 
شــاخص کل بورس تهران اعلام کرد. فرهاد دژپسند 
نیــز بلافاصله در حکمی بــا ارزنــده توصیف کردن 
خدمــات، تعهد، تخصــص و تجارب ایشــان به ویژه 
در حوزه مالی و بازار ســرمایه، او را به سمت مشاور 
خــود در امور تأمین مالی منصوب کــرد. پس ازآن با 
تصمیم شــورای عالی بورس، علی دهقان دهنوی را 
که پیش ازاین عضو هیئت  مدیره بانک مســکن بود و 
هم اکنون معاون وزیر اقتصاد اســت، به عنوان رئیس 
جدید ســازمان بورس و اوراق بهادار تهران منصوب 
کــرد. از طرفی دیگر، نماینده های مجلس ظرف چند 
ماه گذشته از پیگیری حقوق ســهام داران و برخورد 
با متخلفان بازار ســرمایه ســخن گفته اند. نمونه آن 
اظهار نظر عضو هیئت رئیسه مجلس است. به اعتقاد 
ایشان «کنترل بورس دست دولت است اما احساس 
مسئولیت ندارد که همین مسئله باعث نگرانی است و 
در این راستا تدوین طرح استقلال بورس از دولت آغاز 
شده اســت» و نمونه دیگر آن می توان به خبر احمد 
نادری، یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر درخواست 
اســتیضاح فرهاد دژپســند، وزیر اقتصاد، اشاره کرد. 
نادری در توییت خود نوشــته است: «استیضاح وزیر 
اقتصاد که شــامل ۱۱ محور اســت، بــا ۱۰۲ امضا به 
هیئت رئیسه مجلس ارسال شــده و افتضاح بورس 
در صــدر همه محورهاســت» و در نمونــه دیگری، 
رئیس کمیســیون اصل نود مجلس شورای اسلامی 
اعلام کرد: «دستورات مستقیم و دخالت های شخص 
رئیس جمهــور موجب نابســامانی های اخیر در بازار 
ســرمایه اســت و در نامه  ای محرمانه به ایشان تذکر 
دادیم». این در حالی است که محمود واعظی درباره 
اقدامــات مجلس در زمینه بازار بورس گفته؛ شــما 
نمایندگان مجلس اصلا در بازار بورس دخالت نکنید! 
مجلــس مأموریت خود را دارد و کارش قانون گذاری 
و نظارت اســت. بازار ســرمایه در چند  ماه گذشته به 
محل منازعه سیاســی و جناحی تبدیل شــده است. 
اظهــارات نماینده های مجلس شــائبه اینکه بحث 
شناســایی و برخورد بــا تخلفــات صورت گرفته در 
بورس، یک جدال جناحی و پوپولیستی بوده را تقویت 
می کند و این در واقع مانوری اســت برای آرام کردن 
افــکار عمومی که در عمل جــز منفی های پی در پی 
چیز دیگری عاید ســهام داران نکرده اســت. بورس 
روزهای نگران کننده ای را پشت سر می گذارد و سرمایه 
ســهام دارانی که با تبلیغ و توصیه هــای گاه  و بی گاه 
دولتمردان وارد بازار سرمایه  شده اند، در حال آب شدن 
اســت و اقداماتی که در حال حاضر در سازمان بورس 
جهت جلوگیری از افت بازار سرمایه صورت می گیرد، 
همه مســکنی اســت برای بهبود درد کوتاه مدت که 
بیماری را درمان نمی  کند و در شــرایط فعلی شــبیه 
تجویز جراحــی زیبایی برای بیمار مبتلا به ســرطان 
است. به اعتقاد کارشناسان، چنانچه در بورس، قیمت 
ســهام بیش از اندازه رشــد کند، بــازار دچار هیجان 
می شــود ولی در بلندمدت این قیمت ها به ســمت 
ارزش ذاتــی خــود حرکت می کنند. مشــکل ریزش 
بازار ســرمایه نیز به همین جهت است. بر این اساس 
علت رشد شــاخص در ماه های ابتدایی سال تشویق 
دولت به سرمایه گذاری در این بازار برای کسب سود 
و جبران کسری بودجه بود، برای همین دولت سعی 
کــرد به دلیل کاهش درآمدهای نفتی و افت شــدید 
منابع مالی ضمن تشــویق مردم به سرمایه گذاری در 
این بازار، با افزایش عرضه  صندوق های قابل معامله 
دولتی نقدینگی زیادی را از این طریق جذب کند. مردم 
نیز به خاطر بحران بازار مســکن، رکود در صنعت و 
تجارت و در نهایت نبود گزینه ای دیگر مجبور به ورود 
در بازار بورس شدند. رئیس جمهور در اردیبهشت ماه 
سال جاری دلیل روند صعودی بورس را تلاش همه 
شــرکت ها، فعالان اقتصادی و عرضه کردن ســهام 
شــرکت  های بزرگ عنوان کرد. بسیاری از کارشناسان 
از همان ابتدا این رشد را حباب خوانده و گفته بودند 
دولت می تواند با بالا بردن ناگهانی و مصنوعی ارزش 
سهام شــرکت های دولتی و تشــویق مردم در خرید 
سهام آنها، اموال خود را به چندین  برابر ارزش واقعی 
به فروش برســاند و از این طریق کسب درآمد داشته 
و کســری بودجه خود را از این محل تأمین کند  ولی 
ایــن حباب دیر یا زود خواهد شکســت و افراد زیادی 
متضرر خواهند شــد. آنها از جمله به شــرکت های 
زیاندهی اشاره کرده بودند که در مدت کوتاهی ارزش 
ســهام آنها چندین  برابر شــده بود! مشــکلات بازار  
ســرمایه چندان ارتباطی به عملکرد رئیس سازمان 
بورس نداشته و ریشه مشــکلات بازار سرمایه را باید 
در اقتصاد کلان کشــور جســت. مطالبات بورسی با 
جنجال و اقدامات شــتاب زده و خــارج از چارچوب 
حل نمی شود. مشکلات مردم باید به صورت واقعی 

حل شود. 
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رئیس مجلس:
تأکید رهبری بر توافقات راهبردی 

درازمدت با روسیه بود
ایســنا: رئیس مجلس پس از بازگشت از روسیه  �

به تهران با اشــاره به دســتاوردها و اهداف اقتصادی 
پیگیری شده در سفر به روســیه گفت: این سفر بنا به 
دعوت رئیس دومای فدراســیون روسیه انجام شد و 
این ســفر فرصتی برای رایزنی درباره مسائل منطقه، 

اقتصادی و همکاری های پارلمانی بود.
محمدباقــر قالیبــاف با بیــان اینکــه مهم ترین 
ویژگی این ســفر تقدیم پیام مقــام معظم رهبری به 
رئیس جمهور روســیه بود، بیان کرد: تأکید رهبری بر 
هماهنگی ها و توافقات راهبردی درازمدت با روسیه 
بود، البته پیــام رهبری ابعاد دیگری درباره مســائل 
اقتصادی، سیاسی، چگونگی توافقات، آینده ارتباطات 
و سیاســت گذاری های بین ایران و روســیه داشت. او 
افزود: بررسی دقیق نشست های کمیسیون های عالی 
مشترک ایران و روسیه با مسئولیت رئیس پارلمان های 
دو کشــور یکی دیگر از محورهای مذاکــرات بود که 
در این نشســت درباره ســرمایه گذاری ها، نیروگاه ها 
به ویژه نیروگاه ســیریک که با بیــش از هزار مگاوات 
آماده اجرا اســت، مورد بحث و بررســی قرار گرفت. 
رئیس مجلس با اشــاره به اینکه جمهوری اسلامی 
ایران عضو اتحادیه اقتصادی اوراســیا شــده است، 
گفت: این اتحادیه کشــورهای منطقــه را به یکدیگر 
متصــل کرده و یک منطقه آزاد تجــاری را راه اندازی 
کرده اســت، ایران گفت وگوها دربــاره عضویت دائم 
خــود در ایــن اتحادیه را آغاز کــرده و دو هفته دیگر 
مقدمات دائمی شــدن عضویت ما انجام خواهد شد. 
او با اشــاره به ملاقات هایی در روســیه برای بررسی 
مســائل منطقه ای، عنــوان کرد: در نشســت با دبیر 
شــورای عالی امنیت روســیه گفت وگوهایــی درباره 
صلح، امنیت ملی، مبارزه با تروریسم و همکاری های 
ایران و روســیه در ســوریه نیز انجام شد و در کنار آن 
موضوعات راهبردی درباره مسائل امنیتی دفاعی نیز 
مورد بررسی قرار گرفت و توافقات خوبی هم در این 
زمینه انجام شد. قالیباف افزود: همچنین در این سفر 
نشستی را در اندیشکده شرق شناسی روسیه داشتیم 
که در این جلسه درباره مســائل آینده و جلوگیری از 
یکجانبه گرایــی آمریــکا در منطقه مــورد بحث قرار 
گرفت و در ادامه سفر نشستی هم در آکادمی وزارت 
امور خارجه روسیه برگزار شــد که در این جلسه نیز 
درباره رابطه میان ایران و روســیه در سطح منطقه و 

جهان مطالبی مطرح شد.

شــرق: راهپیمایی سراســری بزرگداشــت ۲۲ بهمن و 
چهل و دومیــن ســالروز پیــروزی انقلاب اســلامی روز 
گذشــته در تهران و شــهرهای مختلف کشــور برگزار 
شــد. این راهپیمایــی به دلیل تــداوم شــیوع ویروس 
کرونا، فقط به صورت خودرویی و موتوری برگزار شــده 
اســت؛ با این حال برخی نیز با پای پیاده و با ماســک و 
رعایــت پروتکل های بهداشــتی در آن شــرکت کردند. 
شــرکت کنندگان در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن، تمثال 
امام خمینی(ره)، مقام معظم رهبری، شــهید ســردار 
قاسم سلیمانی و شهید محسن فخری زاده را در دست 
داشــتند. در حاشیه مراســم تهران، ســامانه موشکی 
«ســوم خرداد» که از مهم ترین ســامانه های پدافندی 
است و دو موشک دزفول و ذوالفقار بصیر نیز در میدان 
آزادی به نمایش گذاشــته شد. همچنین چندین چترباز 
بــا حضــور در مراســم ۲۲ بهمن، ضمــن حرکت های 
نمایشــی، پرچم ایران را به اهتزاز در   آورند. در پایان نیز 

قطع نامه سراسری این راهپیمایی در ۹ بند قرائت شد.
رئیس جمهوری نیز بر خلاف سال های گذشته که در 
میدان آزادی تهران صحبــت می کرد، این بار به صورت 
تلویزیونــی به این ســخنرانی پرداخت و بــا بیان اینکه 
پایان شــب ظلمانــی و طلوع فجر صــادق برای همه 
آگاهان مشهود است، گفت:  «مردم جهان در این روزها 
یک بدهکاری بزرگ به ملت ایران دارند. اگر ملت بزرگ 
ایران در برابر این مســتبد کاخ ســفید نایستاده بود و با 
صبــر و مقاومت او را به شکســت نکشــانده بود و اگر 
تدبیــر دولت منتخب مردم نبود و بعد از خروج ترامپ 
از برجام ما هم خارج می شــدیم، پیروزی بدون زحمت 
و بدون هزینه برای ترامپ به دست می آمد. اگر ما هم 
بلافاصلــه از برجام خارج شــده بودیم، همه تحریم ها 
برگشته بود و توطئه اسرائیل و آمریکا در صفحه تاریخ 
به ظهور و بروز خود رســیده بود. اما مقاومت مردم و 
تدبیر دولت باعث شــد در این سه ســال، ترامپ بارها 

نمدمال شود».
حســن روحانی با بیان اینکه ما امروز در برابر ملت 
ایران ســرافرازیم که بــه تعامل ســازنده، اعتدال و به 
وعده هایی که به مردم دادیم در چهار ســال و نیم اول 
به خوبی عمل کردیم، افزود: «من هشــت سال دولت 
تدبیــر و امید را به ســه بخش تقســیم می کنم؛ دوران 
ثبات، رشــد و پیشــرفت از سال ۹۲ تا ســال ۹۶، دوران 
جنگ تحمیلی در طول ســه ســال از ۹۷ تا پایان ۹۹ و 

شش ماهه پایان دولت، دوران بازآفرینی».
او گفت: «ما در آن شــرایط دولت را آغاز کردیم، نه 
با مذاکــره. البته من به مذاکرات هــم افتخار می کنم، 

مذاکــره چیز منفی ای نیســت، مذاکره جــزء لوازم یک 
دولت و حکمرانی مدرن دنیای امروز و نه امروز که ارث 
پیامبر بزرگ اسلام است. پیامبر(ص) در مقاطع مختلف 
با دشــمنان خود حرف زد و پیمان بســت و صلح کرد 
که نمونه بارز آن صلح حدیبیه اســت. ما به مذاکره و 
پیمان با دشــمنانمان به عنوان راهی کــه پیامبر و امام 

مجتبی (ع) به ما آموخته است، افتخار می کنیم».
به تاریخ خیانت نکنیم

رئیس جمهــوری با بیــان اینکه از همه رســانه ها 
می خواهم که خدای ناکرده به تاریخ و به مردم خیانت 
نکنیم و واقعیت ها را بگوییم، عنوان کرد: «ما از ســال 
۹۷ وارد یک جنگ شــدیم. مقایســه این سه سال با آن 
چهار ســال و با گذشته مقایسه نادرستی است. مقایسه 

دوران جنگ باید با دوران جنگ باشد».
روحانی با بیان اینکه تحریم، کرونا، فشــار رسانه ای 
و جنــگ روانی و تهدیدهای نظامی چهار تهدید بود که 
در چهار جبهه در یک ســال گذشــته ما را تهدید کرد، 
اما ملــت مقاومت ایســتاد، گفت: «مــا به حمداالله از 
خطر بزرگ کرونا عبور کردیم، گرچه هنوز راه درازی در 
پیش داریم. در موج اول دوم و ســوم به بهترین شکل 

توانستیم از این موج ها عبور کنیم».
او بــا بیان اینکــه ما در جنــگ کرونا پیــروز نهایی 
خواهیم بود، افزود: «سال آینده واکسن های داخلی ما 
در بازار در دسترس مردم قرار خواهد گرفت. من بسیار 
امیدوار هستم که پایان دولتم با مهار کامل این ویروس 
باشــد. دوران تحریم حداکثری تمام شــد، دوران جنگ 

اقتصادی تمام شــد، جنگ دیگر نیست، فشار حداکثری 
همه فهمیده اند که شکســت  خورده اســت، اما برای 
رســیدن به پیروزی نهایی هنوز نیاز به صبر و مقاومت 

است».
در برابر ملت ایران سر فرود می آورم

روحانــی افــزود: «مــن در برابر ملت بــزرگ ایران 
بــه خاطر صبر آنهــا در برابر رنج سه ســاله و به خاطر 
مقاومتشــان در برابر انواع توطئه هــا و به خاطر ذهن 
آگاه آنها در برابر رســانه های مخرب بیگانه، ســر فرود 
می آورم. سه سال است که می خواهند ترامپ را تطهیر 
کننــد و توطئه و جنایت ترامــپ را به عنوان ناکارآمدی 
دولت نام ببرند. دیدیم که چگونه در جهان رسوا شدند 

و رسواتر خواهند شد».
رئیس جمهوری یکــی از بزرگ ترین دســتاوردهای 
انقلاب اسلامی توسط امام راحل را تأسیس جمهوریت 
در این کشــور در کنار اســلامیت نظــام توصیف کرد و 
گفت: «امام (ره) جمهوریت را تأســیس کرد و به ما یاد 
داد پای صندوق بایــد برویم. امام به ما یاد داد ۴۷ روز 
بعــد از انقلاب پای صندوق آرا باشــیم. امام (ره) به ما 
یاد داد در هر مســئله مهمی با انتخاب خود، سرنوشت 

خود را تعیین کنیم».
او بــا بیــان اینکــه امــام (ره) تأســیس گر بــود و 
ادامه دهنده این راه هم مقام معظم رهبری بود، افزود: 
«رهبر انقلاب اسلامی در همه انتخابات ها تأکید کردند 
که انتخاب منتخب بسیار مهم است، اما اهم، مشارکت 
مردم است. رهبری عین این کلمات را چند روز پیش که 

در محضرشــان بودم، یک بار دیگر تکرار کردند. من که 
بارها از ایشان شــنیده بودم و خود ایشان هم یادآوری 
کردند. از ۲۵ ســال پیش که در این زمینه صحبت کرده 
بودیم، باز هم فرمودند، مشــارکت اهم است و انتخاب 

درست مهم».
روحانــی بیان کرد: «همه ما باید به فکر مشــارکت 
حداکثری باشــیم؛ یک انتخابات شــکوهمند، ســالم و 
رقابتی که همه احساس کنند در انتخابات حضور دارند. 
ما باز هــم ۷۰ و چند درصد مشــارکت را می خواهیم، 
۷۳ و ۷۵ درصد و ان شــاءاالله بیشــتر و چه اشکال دارد 
کــه مردم ما در ماه های پیش رو حماســه های جدیدی 

بیافرینند».
از  مردم طلب عفو   می کنم

رئیس جمهــور گفت: «از مــردم ایــران در این ایام 
جشــن ملی می خواهم اگر در طول این هفت ســال و 
نیم در بخش هایی از اداره کشــور آن چنان که شایسته 
ملــت ایران بوده، کارهایی صــورت نگرفته، طلب عفو 
 کنم و بــه مردم می گویم اگر توطئــه خارجی آمریکا و 
ارتجــاع منطقه و جنگ تحمیلی نبود، امروز کشــور در 

شرایط بهتری بود».
او افــزود: «امــام خمینی(ره) در ســایه ســرمایه 
اجتماعی و معنوی انقلاب را پیروز کرد و رژیم گذشــته 
تکیه اش بر قدرت های خارجی بود. امام به قدرت های 
خارجی اعتقاد نداشت، او تکیه اش بر مردم بود؛ یعنی 
اعتمــاد به مردم و با مردم و مــردم با دولت و همه در 
کنار هم و این ســرمایه بزرگی اســت که می تواند ما را 

پیروز کند».
روحانی گفت: «تمام ســرمایه دشمن این است که 
با سخن های نادرســت مردم را از دولت جدا کند. امام 
در این ســایه، ســرمایه معنوی ایمان و اخلاق ما را به 
پیروزی رســاند. ما امروز از لحــاظ اقتصادی، علمی و 
نظامی قدرتمند و توانمند هســتیم و بزرگ ترین قدرت 
پدافند نظامی کشــور در این دولت ایجاد شــده است. 
همه ایــن قدرت ها باید همراه با قــدرت اصلی، یعنی 
ســرمایه اجتماعی و معنوی باشــد و بدانیم با این دو 
سرمایه امام ما را پیروز کرد و تا زمانی که این دو سرمایه 

را داریم، ملت ما پیروز خواهند بود».
او افزود: «روزی که شــاهد باشیم ۱+۵ به تعهدات 
خود عمل کرده اســت، ما آماده ایم بــه تعهدات خود 
در برجام عمل کنیم. راه دیگــری برای مردم و منطقه 
وجــود نــدارد. حتما مســیر سیاســی و راه توافق دنیا 
بــا ایران، گفت وگــو خواهد بود و در این مســیر موفق 

خواهیم بود».

 محمدرضا رسولى

جهــان همواره در تحول و پیشــرفت اســت، 
دانــش بشــری در ایــن عصر بــا ســرعت رو به 
توســعه بوده و قدرت از آنِ ملت هایی اســت که 
در عرصه جهانی، کارایی بیشــتری نشــان دهند. 
افــزون بر این، بزرگداشــت ایــن روز باید موجب 
فراهــم آوردن فضای نقد تاریخی برای آموختن از 
تاریخ و گشــودن پنجره هــای جدید به روی مردم 
این ســرزمین و خلق فرصت  و ظرفیت های جدید 

برای توســعه  ملی باشــد. واقعیت این است که 
بر اســاس برخی بی توجهی ها، دولت ملی تا حد 
زیادی تضعیف شــده و وحدت ســرزمینی گاهی 
مــورد تهدید قرار می گیرد. بایــد همراه با نگرانی 
بهوش بود. برای نسل من این روز نشانه ای است 
برای شــروع دوبــاره، خلاقیت و دیــدن افق های 
دوردست؛ افق هایی که باید برای نسل های بعدی 

خود ایجاد کنیم.

رئیس جمهور در چهل و دومین سالروز پیروزی انقلاب اسلامي:

به خاطر کارهای صورت نگرفته  طلب عفو می کنم

ادامه از صفحه اول

 22 بهمن 1357 و دولت ملى در ایران

پیــران آن چنان به خشــم آمد که فریــاد زد: «مگر 
چنین چیزى ممکن اســت؟ با گیو، خسرو و فرنگیس 
چه کردید؟». کلباد گفت: «اى پهلوان هرگز نمی توانی 
باور کنــی، گیو یك تنه بــا پهلوانان تورانــی چه کرد، 
گیــو آن چنان بــر ما تاخت و چنان زخمی بر ســپاه زد 
که باورکردنی نبــود. تو خود نبردهاى مــرا دیده اى و 
می دانی چگونه در میــدان مبارزه می کنم، هزار گوپال 
بر کلاهخود او وارد آوردم، هیچ اثر نکرد، گویی سرش 
ســندان و ساعدش دندان پیل شده بود. من نبرد رستم 
را دیــده بودم و از جنگاوران نیز درباره رســتم بســیار 
شنیده بودم، اما هرگز باور نداشتم که گیو بتواند در برابر 
هر زخم گــرز و گوپالی و در برابر هــر خنجر و نیزه اى 
بی آسیب بماند، گویی بازوان او با خستگی بیگانه بود». 
پیران برآشــفت و گفت: «براى ســپاه توران ننگ 
است که این گونه ســخن بگویید، مگر می شود از یك 
سوار این همه هنر برآید؟ تو با نستیهن رفتی و اکنون 
از گیو یك پیل مست ساخته اى. به راستی که در میان 
یلان نام تو پست شد و آبرویی ندارى. اگر افراسیاب از 
این نبرد آگاه شــود، تاج از سر برگیرد و بر زمین زند که 
دو پهلوان تورانی با ۳۰۰ سوار از برابر یك تن، تنها یك 

تن، این چنین ذلیلانه بازگردند».
پیران شتاب ورزید و این بار هزار سوار را که همه از 
مردان نبرده و تیزچنگ بودند، برگزید و به آنان گفت 
چون شــیر ژیان بتازند و نباید گیو و خســرو پاى شان 
به ایران رســد که اگر آنان به ایران پاى بگذارند، زنان 

ایرانی نیز چون شیران شوند.
با این سخن آنان شتاب گرفتند، شب و روز تاختند 
بی آنکــه لحظه اى اســتراحت کنند. افراســیاب نیز 
آگاهی یافت کــه گیو، فرنگیس و خســرو را با خود 
همراه کرده، به سوى ایران رفته اند و گیو سپاه توران 
را یك تنه درهم شکسته است به همین روى تصمیم 

گرفت در پس سپاه توران بتازد.
گیو، خســرو و فرنگیس به رودخانه اى رســیدند 
که بســیار عمیق بود، ولی پهناى چندانی نداشــت. 
فرنگیــس به آن دو گفت با آرامش بخوابند که او به 

پاســبانی می نشیند و چون آن دو به خواب رفتند، به 
ناگاه درفش ســپهدار پیران را بدیــد. بیم زده نزد گیو 
دویده، او را آگاه کرد و گفت: «بیدار شــوید که لحظه 
گریز فرا رســیده، اگر به تو دست یابند، تو را خواهند 
کشت و دل ما از درد، پیچان خواهد شد و آنگاه مرا و 
خسرو را به بند کشیده، نزد افراسیاب برند و نمی دانم 

چه بر ما خواهد رسید».
گیــو به فرنگیس گفــت: «اى بــزرگ بانوان، چرا 
این گونه دل نگران هســتی، تو با شــهریار ایران بر آن 
فرازجاى روید و از پیران و لشــکر او هیچ اندوهی به 
دل راه ندهیــد که یزدان پاك، یار و یاور من اســت و 

بخت با من همدل و همراه».
خســرو گفت: «پهلــوان، تو رنج بســیار متحمل 
شده اى، من اکنون از دام بلا جسته ام، تو در کام اژدها 
نرو، من خود بر دشــمن می زنم و با آنان به ســتیزه 

برمی خیزم».
گیو گفت: «اى شاه ســرفراز، جهان به تو نیازمند 
است، خاندان ما هماره در خدمت شهریاران بوده اند 
و پدرم، گودرز، خود پهلوان است، من ۷۸ برادر دارم، 
در این جهان پهلوان بسیار است، شهریار اندك و اگر 

این یك تن نباشد، بر ایران زمین چه خواهد رسید».
بدو گفت گیو اى شــه ســرفراز/ جهان را به نام 
تو آمد نیاز/ پدر پهلوانســت و من پهلوان/ به شاهی 
نپیچیم جان و روان/ برادر مرا هست هفتاد و هشت/ 
جهان شد چو نام تو اندر گذشت/ بسی پهلوان است 

و شاه اندکی/ چه باشد چو پیدا نباشد یکی
و اگر تو کشــته شــوى، جاى کاووس چه کســی 
بنشــیند، آن گاه رنج هفت ســاله من بر باد می رود و 
فراتر اینکه چه ننگی از این سیاه تر که من بنشینم و تو 
مبارزه کنی. تو بر آن فرازجاى برآى و به تماشا بنشین 

که یزدان پاك مرا یارى خواهد داد».
گیو زره بر تن کرده، کلاهخود بر ســر نهاده، اسب 
تیزتك میــدان نبرد را به زیــر ران افکند و چون رعد 
بهاران بغرید و به آن سوى رود ژرف، اسب را بجهاند 

و بر سپاه پیران بتاخت.
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